АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.08.2013 № 477

О    внесении     изменений    в    постановление

администрации   города   от   23.03.2012   № 181

«Об обеспечении территориальной доступности

муниципальных общеобразовательных учреждений»

В соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской области, в связи с принятием в эксплуатацию с марта 2012 года по июль 2013 года жилых домов

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации города от 23.03.2012 № 181 «Об обеспечении территориальной доступности муниципальных общеобразовательных учреждений»:

1.1. Столбец 3 строки 2 дополнить словами «Пионерская - 1».

1.2. Столбец 3 строки 4 дополнить словами «Советская – 10 а».

1.3. Столбец 3 строки 5 дополнить словами «Горького – 7, 14».

2. Сектору пресс-службы отдела по делам молодежи и туризму администрации г.Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г.Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации Курова А.А.

Руководитель администрации

В.А. Михайлова